
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Memorando Nro. CNEL-GLR-UCP-2022-041-M

Guayaquil, 18 de febrero de 2022

PARA: Srta. Mgs. Maria Gabriela Vicuña Arellano
Directora Jurídico - GLR 

ASUNTO: Elaboración de Resolución de Adjudicación del proceso
No.BID-L1223-AUT-CNELGLR-DI-SP-004- "SUPERVISIÓN DE LA
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ELECTRICAS DE DISTRIBUCIÓN EN
MEDIA TENSIÓN PLANEE BID V - GRUPO 4 GD" 

 
De mis consideración: 
 
Conforme a lo establecido en el procedimiento de contratación pública de CNEL EP, se
adjunta la documentación del proceso de contratación No.
BID-L1223-AUT-CNELGLR-DI-SP-004, cuyo objeto es la "SUPERVISIÓN DE LA
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ELECTRICAS DE DISTRIBUCIÓN EN MEDIA
TENSIÓN PLANEE BID V - GRUPO 4 GD", para su revisión y elaboración de la
Resolución de Adjudicación por un monto de USD 19.741,47 (Diecinueve mil
setecientos cuarenta y uno con 47/100 Dólares de los Estados Unidos de América), sin
incluir IVA, al oferente Ing. MAIGUA IBARRA LUIS FERNANDO con RUC:  
1205285685001. 
 
Se adjunta: 
                                                                                                                                                                                                            

Memorando de Recomendación de Adjudicación 
Hoja de Ruta de Autorización de Adjudicación 
Acta de Calificación. 
Acta de Apertura.

 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Ing. Alex Fernando Benavides Maldonado
LÍDER DE ADQUISICIONES, SUBROGANTE - GLR  

Anexos: 
- hoja_de_ruta_cnel-glr-tec-2022-224-m_calificacion.pdf
- cnel-glr-tec-2022-224-m_calificacion.pdf
- 
acta_1_apertura_ofertas_supervision_grupo_4_bid_v-signed-signed-signed0846314001645194972.pdf
- 

1/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Memorando Nro. CNEL-GLR-UCP-2022-041-M

Guayaquil, 18 de febrero de 2022

02.acta_de_convalidacion_proceso_bid-l1223-aut-cnelglr-di-sp-004-signed-signed-signed-signed.pdf
- 
acta_3_apertura_convalidacion_supervision_grupo_4_bid_v-signed-signed-signed0775999001645195143.pdf
- 
ificacion_proceso_bid-l1223-aut-cnelglr-di-sp-004-signed-signed-signed-signed0040981001645195171.pdf
- cnel-glr-adm-2021-0188-resolucion_inicio.pdf
- cdp_105320364991001645195225.pdf

Copia: 
Sr. Mgs. Victor Olegario Acosta Villacis
Administrador UN CNEL EP, Encargado - GLR
 

Sr. Mgs. Holger Efrain Ortega Batallas
Director de Distribución, Encargado - GLR
 

Sr. Ing. Richard Javier Paladines Zurita
Profesional de Ingeniería y Diseño - GLR
 

Sr. Mgs. Elias Jose Bustos Painii
Líder de Ingeniería y Construcciones, Encargado - GLR
 

Sr. Ing. Erick Josue Conde Bermeo
Especialista de Construcción y Fiscalización, Encargado - GLR
 

Sra. Lcda. Amada Elizabeth Paladines Fuentes
Técnica de Adquisiciones - GLR

ap

2/2
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 


		2022-02-18T11:36:38-0500
	ALEX FERNANDO BENAVIDES MALDONADO
	firmado desde https://www.gestiondocumental.gob.ec




